[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ПЕШКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                        РАСПОРЯЖЕНИЕ  № 32

12.04. 2022 года                                                                                   с. Пешково

Об утверждении графика приёма граждан
по личным вопросам   Главой Администрации,
заместителем  и специалистами Администрации
Пешковского сельского поселения.

В целях реализации гражданами права на обращение в органы местного самоуправления, предусмотренного статьей 13 Федерального закона от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», а также совершенствования и упорядочения работы по организации личного приема граждан в Администрации Пешковского сельского поселения,

1. Утвердить график приёма граждан в Администрации Пешковского сельского поселения Главой Администрации и его заместителем, согласно приложению 1.
2. Утвердить график приёма граждан в Администрации Пешковского сельского поселения специалистами Администрации Пешковского сельского поселения, согласно приложению 2.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации  Пешковского сельского поселения в сети «Интернет».
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

      Глава Администрации
      Пешковского сельского поселения                                        А.В. Ковалёв

                             Приложение № 1
                             к распоряжению
                             от 12.04.2022 г. №32

График приема граждан по личным вопросам
Главой Администрации Пешковского сельского поселения и его заместителем

	Должность
	ФИО
	Время приема
	Место приема

	Глава Администрации Пешковского сельского поселения
	Ковалёв Александр Викторович
	Вторник,
Четверг
9.00 - 12.00

	с. Пешково,
пер. Октябрьский, 22
каб.1
8(86342)3-01-11

	Заместитель главы Администрации Пешковского сельского поселения
	Каграманов Риад Артурович
	Вторник,
Четверг
9.00 – 12.00
	с. Пешково,
пер. Октябрьский, 22
каб.5
8(86342)3-68-40

                            Приложение № 2
                            к распоряжению
                           от 12.04.2022 г. №32

График приема граждан специалистами
Администрации Пешковского сельского поселения
	Должность
	ФИО
	Время приема
	Место приема

	Ведущий специалист по национальным проектам
	Долгих Анна Александровна
	Вторник,
Четверг,
9.00-12.00

	с. Пешково,
пер. Октябрьский, 22
каб.5
8(86342)3-68-40

	Ведущий специалист по имущественным и земельным отношениям
	Зублева Галина Владимировна
	Вторник,
Четверг,
9.00-12.00
	с. Пешково,
пер. Октябрьский, 22
каб.5
8(86342)3-68-40

	Ведущий специалист по управлению делами
	Николаенко Евгения Юрьевна
	Вторник, Четверг,
9.00 - 12.00
	с. Пешково,
пер. Октябрьский, 22
каб.6
8(86342)3-70-45

	Ведущий специалист по вопросам жилищно-коммунального хозяйства
	Гончарова Анна Васильевна
	Вторник, Четверг,
9.00 - 12.00
	с. Пешково,
пер. Октябрьский, 22
каб.7
8(86342)3-70-46

	Инспектор по делам с молодёжью и несовершеннолетними детьми
	Нелинова Ольга Викторовна
	Вторник, Четверг,
9.00 - 12.00
	с. Пешково,
пер. Октябрьский, 22
каб.7
8(86342)3-70-46

	Инспектор военно-учетного стола
	Шилова Наталья Ивановна
	Вторник, Четверг,
9.00 - 12.00
	с. Пешково,
пер. Октябрьский, 22
каб.7
8(86342)3-01-34

	Инспектор по налогам и сборам, делопроизводству
	Солодунова Оксана Владимировна
	Ежедневно
9.00 - 12.00

	с. Пешково,
пер. Октябрьский, 22
каб.2
8(86342)3-01-11